

19yy-yy-yy
Sanggaard, Anne Kirstine Qvist

Fra LinkedIn (2015)
Owner hos Hippologen,
Faglære hos Landbrugsskolen Sjælland
Copenhagen Area, Capital Region,
Denmark, Farming

www.hippologen.dk



Summary

Jeg er uddannet agronom med specialisering indenfor husdyrproduktion. Min uddannelse har givet mig kompetencer indenfor herd management, ernæring og fysiologi af specielt kvæg, svin og heste, samt indblik i ernæring og sundhed af hunde og katte.

I forbindelse med flere forskellige studie- samt volontør jobs, har jeg erhvervet gode praktiske erfaringer indenfor kommunikation, projektarbejde, rådgivning og planlægning.

Efter endt uddannelse har jeg startet eget virksomhed, www.hippologen.dk, hvor jeg udfører rådgivning og foredrag om hestehold og hestemassage.
Se hele mit CV på: dk.linkedin.com/in/akqvistsanggaard/

Experience

Owner
Hippologen
December 2011 – Present (3 years 2 months)
Rådgivning og foredrag om hestehold, samt hestemassage.
www.hippologen.dk

Landbrugsskolelære
Roskilde Tekniske Skole/Roskilde Technical College
August 2013 – Present (1 year 6 months)

Faglære på dyrepasser og landbrugsuddannelsen.
Undervisning i både teoretiske fag som Biologi, samt praktiske fag som staldarbejder, malkning og traktorkørsel.

Landbrugsmedhjælper
Jan Andersen
February 2013 – July 2013 (6 months)
Morgenmalkning og efterfølgende staldarbejde.
Forefaldende arbejde på gården



Hesteaktivitetskoordinator
Landsskuet 2013
2013 – 2013 (less than a year)
Koordinator for Heste for alle, på Landsskuet 2013

Promotional assistant
BOCM PAULS
2012 – 2013 (1 year)
Koordinering af møder med landmænd, samt deltagelse i besætningsbesøg, sammen med en engelsk konsulent, her var min rolle at minimere misforståelser, mellem den engelske konsulent og landmanden, ved oversættelse og ved at bidrage med min viden om den danske produktion.

BOCM PAULS
FeedSupporter
Unitron A/S
May 2012 – November 2012 (7 months)Tørring
I mit job hos Unitron A/S, arbejdede jeg med foderrådgivning, samt indsamling og strukturering af viden omkring omega-3 fedtsyrer til både kvæg, svin og heste, med fokus på bl.a. sundhed, reproduktion og immunforsvar. Denne viden viderefremmede jeg direkte til vores forhandlere og kunder, via undervisning og rådgivning.

Staldmester og rideinstruktør
Øresundskystens Rideklub
October 2011 – April 2012 (7 months)Espergærde
Ansvarlig for det daglige arbejde i stalden, som fodring, foderplanlægning, ud- og indlukning, udmugning, bestilling af foder og strøelse hos leverandør, samt uddelegering af opgaver til medhjælper og praktikant i jobprøvning. Udover arbejdet i stalden fungerer jeg som rideinstruktør for børn og voksne, fra begynder til øvede.

Studentermehjælper
Nor-Feed
January 2010 – May 2011 (1 year 5 months)Hvidovre
Deltagelse i gårdforsøg med svin, herudover kvalitetskontrol, analyser til produktudvikling, samt udarbejdelse af produktinformation.

Research assistant
University of Copenhagen
2008 – 2011 (3 years)Copenhagen Area, Denmark
Assistant in research work
Teaching assistant
Searching and organising of scientific literature

Volunteer
Viking Danmark
April 2009 – July 2009 (4 months)Viborg, Danmark
- Ansvarlig for repræsentation ved dyrskuer
- Medvirket ved rådgivning af kvægbrugere
- Opgørelse af statistisk materiale

Student assistant
Dyrenes Beskyttelse
2008 – 2009 (1 year)Copenhagen Area, Denmark

Phone adviser in animal welfare

Volunteer Experience & Causes

Formand

A/B Ahlefeldt

2014 – Present (1 year)

Bestyrelsesmedlem

A/B Ahlefeldt

2008 - 2014 (6 years)

Causes Anne Kirstine Qvist cares about:

- Animal Welfare
- Economic Empowerment
- Education
- Environment
- Science and Technology

Organizations Anne Kirstine Qvist supports:

- Médecins Sans Frontières (MSF)

Languages

Engelsk

Courses

Den Kgl. Veterinær- og Landbohøjskole

- Animal Production Science
- Equine Nutrition and Management of Horses
- Advanced Herd Management
- Advanced Animal Breeding
- Experimental Animal Nutrition and Physiology
- Rådgivning
- Applied Statistics

Axelsons Animal Massage School

- Grundkursus i hestemassage
- Fortsætterkursus i Hestemassage
- Advanceret hestemassage

Projects

Effect of fat supplement on apparent digestibility of dietary fibre in horses(Link)

September 2010 – September 2011

Speciale projekt

The effect of dietary minerals on sweet itch in horses(Link)

August 2008 – October 2008

Bachelorprojekt

Developing marketing and social media strategies for Hippologen(Link)

June 2013

Development of strategy, Implementation of strategy. Building audience and attracting followers on social media. Direct and indirect marketing

Education

Den Kgl. Veterinær- og Landbohøjskole

Master, Animal Science

2009 – 2011

Den Kgl. Veterinær- og Landbohøjskole

Bachelor's degree, Natural Resources

2005 – 2009

Axelsons Animal Massage School

Certified, Horse massage therapist

2012 – 2012

Center for Dyreterapi

2014 – 2014

"Hestens Anatomi og Biomekanik", "Gymnastisering I og II"

Additional Info

Interests

Rådgivning om fodring af heste

Personal Details

Birthday February 6, 1985

